CITTA’ DI RAG

L,“iﬁf‘ @?xé%?egsa

} 3 - MAG 2009

—

iy ARRIVO
i
CITTA DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA

Indata - | §]| 2009 SERVIZIO ADSL PRESSO LE SEDI DELLE SCUOLE

| , COMUNALI PAOLO VETRI DI VIA DELLE PALME ED
N 1208 ED ENRICO BERLINGUER DI VIA DIODORO SICULO
Ne |/ Q {,{ Settore IX

Data @q/@;“/@?

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. /00§ car. /91 e, 944/
FUNZ. [)]. SERV. () INTERV. o}
IL. RAGIONIERE
fjé //""

N -
L’anno duemilanove, 11 giorno RN\
del mese di TWAGE(O , nell’ufficio del settore IX
il Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, ha adottato
la seguente determinazione:



PREMESSA 1a Determina Dirigenziale n° 715 del 01/04/09 con la
quale si prorogava, l'affidamento alla ditta Videobank con sede a
Belpasso (CT), con scadenza giugno c.a., per la connettivita ADSL
presso le scuole comunali;

PRESO ATTO della scadenza prossima del periodo contrattuale per le
sedi in oggetto e che a seguito del suddetto periodo & stata
valutata positivamente la prestazione del servizio;

RITENUTO necessario rinnovare 1l contratto onde poter svolgere
lrattivita didattica e di segreteria informatica senza
interruzione del servizio;

CONSIDERATO che questo Ufficio ritiene opportuno confermare detti
contratti con la stessa ditta suindicata con scadenza luglio 2009
riservandoci di negoziare il suddetto contratto con altri gestori;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO 1’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicitd ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA

1. Prorogare il servizio di connettivita ADSL per le sedi
scolastiche “Paolo Vetri Di Via delle Palme” e “Enrico
Berlinguer di Via Diodoro Siculo” e rinnovare l'affidamento
alla ditta VIDEOBANK S.r.L. di Belpasso (CT) con scadenza

luglio 2009;
148
2.Impegnare la spesa per il servizio ADSL di € +96+9+ inclusa IVA

per le sopraelencate scuole comunali, al cap. /)] Funz. g/ Serv. 03

Int.() del bilancio 2009. ? Ut Jo%

IL. DIRIGENTE
(Dott. Ing. MicheleﬁScarpulla)

4




Da trasmettersi d’ufficio,

oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: Ragioneria

IL DIRIGENTE

(Dott. Ing .ﬁeﬁ%rpulla}

ot

N Diadete del 105




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del
TUEL.

s op BE2s OION
2§ MAG. 2009

Ragusa

1L, RESPONSABALF ‘l? RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 09 GiU. 2009

L350/
{ v iyl Sl

Il sottoscritto Messo comunale attesta il com imento del

suindicato periodo di -pubblicazione e cioé dal
it

09 BlY 20 al 15 GIU, 7nna

Ragusa {65 BIU 708

IL MESSO COMUNALE

Slonco 1
\



